山东省勘察设计协会

鲁设协发 (2019)2号

关于组织参与全国勘察设计行业

庆祝建国七十年系列推举活动的通知

各市勘察设计协会、各分会 (专业委员会 )、 各会员单位 :

为深入贯彻落实中共中央办公厅国务院办公厅《关于隆重庆

祝中华人民共和国成立 70周 年广泛组织开展
“
我和我的祖国

”

群众性主题宣传教育活动的通知》的精神,中 国勘察设计协会决

定组织开展全国勘察设计行业建国七十年系列推举活动。为做好

我省的推举工作,现将有关事项通知如下 :

一、推举项目、对象和范围

推举包含优秀勘察设计项目、优秀勘察设计单位、 优秀企

业家、科技创新带头人、杰出人物、优秀协会、优秀协会工作者

等七项内容,推举对象和范围为山东省勘察设计协会会员单位及

其负责人、科技创新带头人,各会员单位 70年来完成的优秀勘

察设计项目,70年来为勘察设计行业做出卓越贡献的行业领导、

专家学者,各市协会及省协会各分会 (专业委员会)及其工作人

贝 。

二、推举程序、标准和要求

本次推举工作实行逐级推荐。各市的推举工作由各市勘察设

计协会负责组织和统一推举;有 主管部门或相应的省协会分会

(专 业委员会)的 省直勘察设计单位,由 主管部门或各分会 (专

业委员会)负 责组织和统一推举;其他省直勘察设计单位直接向

省勘察设计协会推举。

各单位推举时,严格按照中设协字[2019]62号 文 (见 附件 )

确定的推举原则、标准和要求执行。其中,优秀勘察设计项目推

举不设数量限制;优秀勘察设计单位、优秀企业家和科技创新带

头人,济 南、青岛和烟台市各推举 2个 ,其他市及各分会 (专业

委员会)各推举 1个 ;杰 出人物、优秀协会工作者,各推举单位

各推举 1个 。优秀协会由各市根据推举标准自荐。

符合中设协字[2019]62号 文推举标准的项目、单位和个人 ,

因数量限制原因,未 能上报中国勘察设计协会的,拟 由我会表彰。

三、报送材料和时间安排

请各市、各单位于 2019年 8月 3日 之前将 《推举表》、《自

荐表》(见 中设协字[2019]62号 文附件)及 《推举表》、《自荐表》

中所列的获奖项 目证书等所有相关支撑材料复印件 (材料用 A4

尺寸单独装订成册)一并报到省勘察设计协会 1215室 。同时 ,

将以上材料的电子版发送到 shandks@163.cOm。 逾期不再受理。

四、联系人和联系电话

联系人:张晓瑛、寇强

耳关.z悉、电话: 0531-87087237、  870872-10

地址:济南市中区经五小纬四路 46号 。

附件 :中 国勘察设计协会关于开展全国勘察设计行业庆祝建

国七十年系列推举活动的通知 (中 设协字[2019]62号 )

|

凵

o
乙

ri
口

‘
▲

新燕

察

●
冖̀

‘